
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

 двадцять четверта сесія  VΙ  скликання 
 

від 06 червня 2013 р.  №1116 
 
Про надання дозволу відділу освіти виконавчого 
комітету Коростенської міської ради  
на списання  безнадійної заборгованості  
 

Розглянувши лист начальника відділу освіти виконавчого комітету 
Коростенської міської ради Краснокутської А.В. за вхідним № 564/02-13 від 
08.05.2013 р., щодо надання дозволу на списання безнадійної заборгованості в 
сумі 5306, 93 грн. з орендної плати, нараховану за договорами оренди майна, 
що належить до комунальної власності, укладеними між відділом освіти та 
ТОВ «Регіональний центр соціальної адаптації», про надання нежитлових 
приміщень ЗОШ № 1, ЗОШ № 6, ЗОШ № 9, ЗОШ № 10, ЗОШ № 11, в зв’язку з 
припиненням постановою Житомирського окружного адміністративного суду 
від 09.12.2008 року по справі № 2-а-28468/05 юридичної особи – Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Регіональний центр соціальної адаптації», 
керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада, 
 
ВИРІШИЛА: 
  

Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Коростенської міської 
ради (Краснокутська А.) на списання безнадійної заборгованості по орендній  
платі, яка рахується за Товариством з обмеженою відповідальністю 
«Регіональний центр соціальної адаптації», в сумі 5306 (п’ять тисяч триста 
шість) гривень 93 (дев’яносто три) копійки; 
 

 

 

Міський голова                                                              В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           О. Ясинецький 
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська 


